Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1

Decreto

ESTADO	DA	BAHIA
P R E F E I T U R A 	MUN I C I P A L 	D E 	 J O Ã O 	D O U R A D O
CNPJ	–	13.891.510/0001‐48

DECRETO Nº 2310, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

EXONERA MARIA RAIMUNDA
OLIVEIRA SOUZA DO CARGO DE
SECRETÁRIA DA ESCOLA MUNICIPAL
PROFESSORA IDA BASTOS DO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO –
BAHIA E NONEIA ROSIMEIRE
PEREIRA NUNES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

 Art. 1º - Exonerar, Maria Raimunda Oliveira Souza de Souza do cargo de
Secretária Escolar da Escola Municipal Professora Ida Bastos do Município de João
Dourado – Bahia, vinculado a Secretaria de Educação, nomeado pelo Decreto Nº
2128, de 01 de Fevereiro de 2017.

 Art. 2º - Em substituição, nomeia Rosimeire Pereira Nunes para assumir o cargo
de Secretária da Escola Municipal Professora Ida Bastos.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Publique-se.

João Dourado – Bahia, em 03 de Setembro de 2018.

CELSO LOULA DOURADO
Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 61ED53815173234D374B76C591A0CDEF

		2018-09-03T17:05:15-0300